UBND XÃ MINH LONG

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

Số:        /PC-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Long, ngày       tháng 9 năm 2025

PHIẾU CHUYỂN

Kính gửi: Công an xã Minh Long.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND xã Minh Long, Văn phòng

HĐND-UBND xã chuyển đến Công an xã Công văn số 2618/UBND-NC ngày

18/9/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc cao điểm thực hiện

mục tiêu 20% xã, phường, đặc khu không ma túy năm 2025 và giải pháp quyết

liệt để tránh tình trạng sót, lọt người sử dụng trái phép chất ma túy trên địa bàn

tỉnh.

(Có văn bản kèm theo).

Đề nghị Công an xã phối hợp với ban, ngành liên quan thực hiện nội dung

theo Công văn trên để công tác phòng, chống tội phạm về ma túy trên địa bàn xã

đạt hiệu quả cao./.
Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, Các PCT UBND xã;

- VP, PCVP;

- Lưu VP; VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Thị Ri

		2025-09-19T16:11:52+0700

		2025-09-19T16:18:52+0700

		2025-09-19T16:18:52+0700

		2025-09-19T16:18:52+0700